Bugünkü Trakya topraklarını içine alan Edirne'nin merkezi ve sınırları zamanla değişikliğe uğramış olmasına rağmen Uzunköprü hep Edirne sancağına bağlı kaza olarak varlığını sürdürmüştür. Günümüzde de aynı idari statüye sahip olarak Edirne'ye bağlı ilçedir.

3) Uzunköprü Kazasının Sosyal ve Ekonomik Durumu

3.1. Nüfus

H.1260-1261 (Miladi 1844-1845) tarihli temettuât defterleri verilerine göre Uzunköprü 11 mahalle ve 44 köye sahiptir. Bu defterler arasındaki üç köyde (Tırnova , Karacasalih ve Küplü) üçer adet mahalle bulunmaktadır. Uzunköprü kazasına ait köylerin hepsi günümüzde de varlığını devam ettirmesine rağmen isimlerinde ve bağlı oldukları yerlerde değişiklikler olmuştur.